Rad og utvalg 2025/2026

Elevradet
Klasse Representanter Vara

10A Astrid Sigbjgrmnsdatter Nygard | Sigurd Haugland

108 Aksel Gillund Motrgen Silje Vang

10C Emilie Moen Salvijus Belgardas

9A Emilie Flaa Wang Magnus Sggaard Odden-Mzeleng

9B Jonas Lindberg Sanne Vang Odden

9C Mie Larsen @verli Jakob Bekken Moen

8A Peder Skansar Berg Vilma Fossum

8B Dan Simon Bereke Milla Jordet

8C Haben Kidane Bahta Eira Heggstad Storbaekken
Kontaktlerer | Mari Gullbrekken Schiglberg
Leder Emilie Moen
Nestleder Astrid S. Nygard
Sekretaer Mari Gullbrekken Schijglberg
Medlemmeri | Jon lver A. Lunasmo
De unges rad | Vilma Fossum
Elevarrangerer Elevradet

Klasse | Kontaktforeldre Telefon E-post
10A | Magni Horten 97195820 |magni_horten@hotmail.com
Kristin Aas-Berntsen 41268820 |kmoseng2003@yahoo.com
10B | Stig Erik Semmingsen 47054555 | stickan22@gmail.com
Kari Gillund 48035739 | karigillund@gmail.com
10C Morten Often 92063308 | moroften@gmail.com
Ingrid Gardseth 95921691 |ingridf gardseth@hotmail.com
9A Irene Brekken 90528641 |irene haugen@hotmail.com
Anne Grete Gjelten 95992021 | aggjelten@gamail.com
9B Monica Vangen 90528641 |vangen m@hotmail.com
Maneerat Bull-Aakrann 195992021 | mbullaakrann@gmail.com
9C Anette Strypet Fiskvik 97133252 |anette sn@hotmail.com
Heidi Bekkevold 47791819 | heidi bekkevold@hotmail.com
8A Kirsten Franes 47295676 |k.fronas@gmail.com
Gosia Kveberg 99525886 |gosia@pistus.no
8B Frode Risan 91692742 |frode.risan@gmail.com
Hege Borgeteien 45469146 | hegeb75@gmail.com
8C Morten Resell 90853052 | mortrese@gmail.com
Stine Heggstad 93027995 |stine heqgstad@hotmail.com




Foreldreradets arbeidsutvalg (FAU)

Klasse | FAU-representant Telefon E-post

10A | Sigbjern Nygard 48234871 | signyg1969@gmail.com

10B | Eli Finstad 98658696 | elibfinstad@hotmail.com

10C | Geir Jordet 91883554 | postboks.geir@gmail.com

9A Inger Tambs-Lyche 97120413 | ileikur@hotmail.com

9B Vivian Livden 99243288 | vivik@hotmail.com
Halvorsen

ac Monika Runderheim 47902809 | mon.ru@live.no

8A Anne-Grethe Kletvang | 48116601 | agkletvang@gmail.com

8B Hege Borgeteien 45469146 | hegeb75@gmail.com
8C Stine Heggstad 93027995 | stine heggstad@hotmail.com
LEDER Vivian Livden Halvorsen
NESTLEDER Stine Heggstad
SEKRETAER Garil Storeng / FAU-rep.

Samarbeidsutvalget (SU)

Fra kommunestyret Halvor Dalmo

Vara: Margrete Sundberg Rusten
Rektor Garil Storeng
Fra foreldreradet Vivian L. Halvorsen og Stine Heggstad
Fra lsereme Guri Storhaug og Hilde Gellein Lakken
Fra elevradet Emilie Moen og Astrid S. Nygard
Fra andre ansatte Henning Asphaug

Oppdatert 02.10.25




